
ZARZĄDZENIE NR 222/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody Pani Barbarze Kowal, Dyrektorowi Przedszkola Samorządowego nr 17
im. Jana Brzechwy z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi w Wałbrzychu, na dokonanie czynności 

przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), oraz § 32 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 
2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta 
Wałbrzycha (z późn. zm.) i § 2 Zarządzenia Nr 959/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 20 grudnia 
2016 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Przedszkola Samorządowego nr 17 im. Jana 
Brzechwy z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi w Wałbrzychu, przy ul. Hirszfelda 15 i ul. Sosnowej 
25A, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Pani Barbarze Kowal, Dyrektorowi Przedszkola Samorządowego 
nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczających 
zakres udzielonego pełnomocnictwa, polegającego na likwidacji sprzętu typu, zmywarki Whirpool o numerze 
inwentarzowym IPS 17/6, rok produkcji 2007 o wartości początkowej 4257,80 zł. (słownie: cztery tysiące 
dwieście pięćdziesiąt siedem złotych 80/100) - z uwagi na uszkodzony termostat oraz moduł grzewczy.

2. Likwidowany sprzęt posiada ekspertyzę, stwierdzającą uszkodzenie urządzeń i nieopłacalność 
ewentualnej naprawy

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 6A15202F-AF3A-46EB-9F57-0A1BE926194F. Podpisany Strona 1




